
Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги

в
е

т
е

р

Финал

в
е

т
е

р

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 Удодова Оксана 02.12.99 МС Краснодарский кр. 13.01 0,6 13.13
0,3

МС 20+30 ЗТР Фурсин И.Г., Мельникова И.А.

2 Аборина Елизавета 30.05.02 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

13.47 0,1 13.62
0,3

КМС Л Зацепина Е.А.

3 Макарова Ксения 19.11.03 1 Мурманская 13.72 0,1 13.77 0,3 КМС 17+15 Свобода В.О.

4 Федорова Ярослава 31.08.02 КМС Алтайский кр. 13.69 0,6 13.83 0,3 КМС 15+15 Сивкова Е.В.

5 Никитина Ксения 27.10.04 1 Алтайский кр. 13.93 0,5 14.07 0,3 КМС 14+15 Сивкова Е.В.

6 Астафьева Елизавета 31.01.02 КМС Краснодарский кр. 13.80 0,6 14.08 0,3 КМС 13+15 Кутин А.С.

7 Кадын Марина 26.04.00 КМС Москва ГБУ ФСО "ЮнМос" 13.91 0,6 14.11 0,3 КМС 12+15 Васильев И.А., Винник В.А.

8 Присяжная Алина 04.09.03 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

14.04 0,6 14.12
0,3

КМС 11+15 Зацепина Е.А.

9 Пономарева Мария 31.03.00 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

14.10 0,5 1 Л Зацепина Е.А.

10 Асатрян Астгик 10.05.00 1 Волгоградская ГАУ ВО ЦР АВС 14.13 0,1 1 10+5 Арькова Н.В.

11 Лаврова Дарья 23.11.03 2 Волгоградская ГАУ ВО ЦР АВС 14.18 0,5 1 9+5 Арькова Н.В.

12 Сосьянова Аделина 25.05.00 1 Волгоградская ГАУ ВО ЦР АВС 14.31 0,1 1 8+5 Арькова Н.В.

13 Маслиева Анастасия 05.05.04 2 Воронежская ГБУ ВО СШПР 14.61 0,1 1 7+5 Кулаков Н.П.

14 Мелехина София 30.01.01 1 Свердловская "САШ" 14.73 0,1 1 6+5 Нагимова С.З.

15 Христусь Арина 13.03.02 1 Краснодарский кр. 14.74 0,1 1 5+5 Кутин А.С. 

16 Ладыко Ангелина 21.11.03 1 Тюменская ДЮСАШ "НЕГЕ" 14.77 0,1 1 4+5 Малышкин М.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

Юниорки10-13 мая 2018 года г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

100 метров 
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17 Соломкина Катерина 29.03.01 1 Тюменская "ОСШОР" 14.78 0,6 1 3+5 Скамаровский О.А., Нерадовских В.И.

17 Подобед Ксения 25.01.99 2 Краснодарский кр. 14.78 0,1 1 3+5 ЗТР Фурсин И.Г., Мельникова И.А.

19 Почтаренко Виктория 19.05.03 2 Краснодарский кр. 14.80 0,1 1 1+5 Кутин А.С.

20 Башмякова Алина 01.09.00 КМС Краснодарский кр. 15.03 0,5 1 Л ЗТР Фурсин И.Г., Мельникова И.А.

21 Маркова Ольга 23.03.99 1 Кемеровская 15.11 0,5 2 1+5 Новикова О.Ю.

22 Колесова Кристина 08.02.02 1 Тюменская Школа-интернат 15.13 0,5 2 1+5 Катькова О.В.

23 Козырина Евгения 11.01.03 2 Калужская СШОР "Труд" 15.50 0,1 2 1+5 Янина А.С., Марков А.М.

24 Полякова Виктория 24.06.05 2 Пензенская 15.52 0,1 2 1+5 Морозова Г.В.

25 Винчусова Софья 26.06.05 2 Пензенская 16.03 0,5 2 1+5 Морозова Г.В.

26 Сердюкова Дарья 06.05.04 2 Волгоградская ГАУ ВО ЦР АВС 16.11 0,1 3 0 Арькова Н.В.

27 Сеннсапова Алина 2003 2 Пензенская 17.03 0,1 3 0 Морозова Г.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юниорки
10-13 мая 2018 года

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

100 метров 

продолжение 
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1 Петрищева Ольга 25.07.00 МС Липецкая 27.14 2,4 26.11 2,8 МС 20+30 Корнаухов Е.М.

2 Удодова Оксана 02.12.99 МС Краснодарский кр. 26.55 4,0 26.15 2,8 МС Л ЗТР Фурсин И.Г., Мельникова 

И.А.
3 Зоркова Екатерина 08.12.99 МС Нижегородская СДЮСШОР "Заря",ЦСП 27.02 2,5 26.36 2,8 МС Л ЗТР Кошелева Г.Н.

4 Актуганова Анастасия 07.10.99 МС Челябинская СШОР № 1 26.51 3,0 26.38 2,8 МС 17+30 ЗТР Сивашов Н.Н.

5 Крутова Александра 08.09.00 КМС Москва ГБУ ФСО "ЮнМос" 26.91 1,2 26.61 2,8 МС 15+30 Васильев И.А., Винник В.А.

6 Федорова Ярослава 31.08.02 КМС Алтайский кр. 27.82 2,5 27.62 2,8 КМС 14+15 Сивкова Е.В.

7 Мельник Екатерина 01.02.00 КМС Свердловская "САШ" 27.67 1,2 27.88 2,8 КМС 13+15 Уханов П.А.

8 Аборина Елизавета 30.05.02 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б
27.85 4,0 п.п. 162,7 2,8 КМС Л Зацепина Е.А.

9 Макарова Ксения 19.11.03 1 Мурманская 27.95 2,5 КМС 12+15 Свобода В.О.

10 Сажаева Кристина 05.03.03 КМС Свердловская "САШ" 28.15 4,0 КМС 11+15 Уханов П.А.

11 Астафьева Елизавета 31.01.02 КМС Краснодарский кр. 28.61 2,4 КМС 10+15 Кутин А.С.

12 Сосьянова Аделина 25.05.00 1 Волгоградская ГАУ ВО ЦР АВС 28.96 1,2 1 9+5 Арькова Н.В.

13 Лаврова Дарья 23.11.03 2 Волгоградская ГАУ ВО ЦР АВС 29.02 2,5 1 8+5 Арькова Н.В.

14 Никитина Ксения 27.10.04 1 Алтайский кр. 29.28 2,4 1 7+5 Сивкова Е.В.

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

Юниорки
10-13 мая 2018 года г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

200 метров 
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15 Маслиева Анастасия 05.05.04 2 Воронежская ГБУ ВО СШПР 29.37 3,0 1 6+5 Кулаков Н.П.

16 Кондрашова Алина 24.11.99 1 Москва ГБУ ФСО "ЮнМос" 29.61 3,0 1 5+5 Васильев И.А.

17 Асатрян Астгик 10.05.00 1 Волгоградская ГАУ ВО ЦР АВС 29.69 4,0 1 4+5 Арькова Н.В.

18 Мелехина София 30.01.01 1 Свердловская "САШ" 29.74 3,0 1 3+5 Нагимова С.З.

19 Соломкина Катерина 29.03.01 1 Тюменская "ОСШОР" 30.10 2,4 1 2+5 Скамаровский О.А., Нерадовских В.И.

20 Ладыко Ангелина 21.11.03 1 Тюменская ДЮСАШ "НЕГЕ" 30.39 1,2 1 Л Малышкин М.А.

21 Подобед Ксения 25.01.99 2 Краснодарский кр. 30.57 3,0 1 1+5 ЗТР Фурсин И.Г., Мельникова И.А.

22 Колесова Кристина 08.02.02 1 Тюменская Школа-интернат 31.02 4,0 1 1+5 Катькова О.В.

23 Козырина Евгения 11.01.03 2 Калужская СШОР "Труд" 31.31 2,4 2 1 Янина А.С., Марков А.М.

24 Почтаренко Виктория 19.05.03 2 Краснодарский кр. 31.58 2,5 2 1 Кутин А.С.

25 Сердюкова Дарья 06.05.04 2 Волгоградская ГАУ ВО ЦР АВС 32.08 3,0 2 1 Арькова Н.В.

26 Витко Алина 08.09.00 1 Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б
32.21 1,2 2 1 Зацепина Е.А.

27 Полякова Виктория 2002 2 Пензенская 32.60 1,2 2 Л Морозова Г.В.

28 Винчусова Софья 2004 2 Пензенская 33.03 4,0 2 1 Морозова Г.В.

29 Сенжапова Алина 2003 2 Пензенская 36.10 2,5 1ю 0 Морозова Г.В.

Присяжная Алина 04.09.03 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

п.п.142,4 (а) 2,4 Л Зацепина Е.А.

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юниорки
10-13 мая 2018 года г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

200 метров 

продолжение 



Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Финал Вып. разр. Очки Ф.И. О. тренера

1 Зоркова Екатерина 08.12.99 МС Нижегородская СДЮСШОР "Заря",ЦСП 1:00.07 МС Л ЗТР Кошелева Г.Н.

2 Петрищева Ольга 25.07.00 МС Липецкая 1:01.17 МС 20+30 Корнаухов Е.М.

3 Актуганова Анастасия 07.10.99 МС Челябинская СШОР № 1 1:03.16 КМС 17+15 ЗТР Сивашов Н.Н.

4 Мельник Екатерина 01.02.00 КМС Свердловская "САШ" 1:03.86 КМС 15+15 Уханов П.А.

6 Сажаева Кристина 05.03.03 КМС Свердловская "САШ" 1:07.14 1 14+5 Уханов П.А.

7 Еремина Дарья 30.03.00 1 Пермский кр. 1:08.21 1 13+5 Валевич Д.Ф.

8 Кондрашова Алина 24.11.99 1 Москва ГБУ ФСО "ЮнМос" 1:10.46 2 12 Васильев И.А.

9 Аборина Елизавета 30.05.02 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

1:11.12 2
11

Зацепина Е.А.

10 Буачидзе Светлана 23.03.99 1 Кемеровская 1:13.61 2 Л Новиков Н.Н.

11 Янина Кристина 19.01.04 1 Московская СШОР "Авангард" 1:25.27 1ю 0

12 Сенжапова Алина 25.06.05 2 Пензенская 1:30.87 б/р Л Морозова Г.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юниорки 10-13 мая  2018 года г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

400 метров 



Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Финал Вып. разр. Очки Ф.И. О. тренера

1 Мухина Елизавета 18.03.01 КМС Кемеровская 2:30.60 КМС 20+15 Мартынов Н.М., Шерер И.Г.

2 Маженина Мария 12.06.01 1 Кировская 2:32.37 КМС 17+15 ЗТР Платунов Е.А.

3 Бурын Татьяна 22.03.00 2 Респ. Саха(Якутия) РЦАФКиС 2:39.58 1 Л Оленов В.А.

4 Прудникова Екатерина 28.11.01 1 Свердловская "САШ" 2:44.35 1 15+5 Уханов П.А.

5 Еремина Дарья 30.03.00 1 Пермский кр. 2:49.93 2 14 Валевич Д.Ф.

6 Зайцева Ника 21.03.01 1 Пермский кр. 2:50.11 2 13 Валевич Д.Ф.

Каримова Рузалия 01.04.02 1 Тюменская ДЮСАШ "НЕГЕ" п.п.163.2 Малышкин М.А.

Петренко Екатерина 21.06.05 1 Пермский кр. справка Попов А.С., Попова Е.И.

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юниорки10-13 мая 2018 года г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

800 метров 



Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Финал Вып. разр. Очки Ф.И. О. тренера

1 Мухина Елизавета 18.03.01 КМС Кемеровская 5:28.20 1 20+5 Мартынов Н.М., Шерер И.Г.

2 Маженина Мария 12.06.01 1 Кировская 5:30.66 1 17+5 ЗТР Платунов Е.А.

3 Бурын Татьяна 22.03.00 2 Респ. Саха(Якутия) РЦАФКиС 5:31.46 1 Л Оленов В.А.

4 Петренко Екатерина 21.06.05 1 Пермский кр. 5:43.70 2 15 Попов А.С., Попова Е.И.

5 Каримова Рузалия 01.04.02 1 Тюменская ДЮСАШ "НЕГЕ" 5:56.40 2 14 Малышкин М.А.

6 Прудникова Екатерина 28.11.01 1 Свердловская "САШ" 5:57.74 2 13 Уханов П.А.

7 Зайцева Ника 21.03.01 1 Пермский кр. 5:58.39 2 12 Валевич Д.Ф.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юниорки 10-13 мая 2018 года г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

1500 метров 





Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги

в
е

т
е

р

Финал
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р

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 Пономарева Мария 31.03.00 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

18.20 4,0 17.44 1,2 КМС 20+15 Зацепина Е.А.

2 Аборина Елизавета 30.05.02 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

17.99 1,8 17.57 1,2 КМС 17+15 Зацепина Е.А.

3 Саликова Екатерина 03.01.03 1 Свердловская "САШ" 18.56 1,8 18.28 1,2 1 15+5 Уханов П.А.

4 Лукашевич Дарья 22.04.02 1 Московская МБУ ЩМР ЦАФКСиТ 

"Спортанец"

19.01 1,8 18.77 1,2 1 14+5 Жиздрикова С.Г.

5 Христусь Арина 13.03.02 1 Краснодарский кр. 19.91 4,0 20.11 1,2 2 13 Кутин А.С. 

6 Буачидзе Светлана 23.03.99 1 Кемеровская 20.00 4,0 20.32 1,2 2 12 Новиков Н.Н.

7 Маркова Ольга 23.03.99 1 Кемеровская 20.64 1,8 20.56 1,2 2 11 Новикова О.Ю.

8 Ладыко Ангелина 21.11.03 1 Тюменская ДЮСАШ "НЕГЕ" 21.29 4,0 21.81 1,2 3 0 Малышкин М.А.

9 Сысолова Анастасия 17.09.01 КМС Кемеровская 21.67 4,0 3 0 Новиков Н.Н.

10 Курашинова Карина 07.12.99 2 Воронежская ГБУ ВО СШПР 22.49 1,8 1ю 0 Монастырев С.Н.

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

Юниорки10-13 мая 2018 года г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

100 метров с 

барьерами  

Высота барьеров - 0,84м 



Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Финал Вып. разр. Очки Ф.И. О. тренера

1 Буачидзе Светлана 23.03.99 1 Кемеровская 1:22.86 2 20 Новиков Н.Н.

2 Маркова Ольга 23.03.99 1 Кемеровская 1:26.35 2 Л Новикова О.Ю.

3 Сысолова Анастасия 17.09.01 КМС Кемеровская 1:27.33 3 Л Новиков Н.Н.

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

Высота барьеров - 0,762

Юниорки10-13 мая 2018 года г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

400 метров с 

барьерами 



Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Финал Вып. разр. Очки Ф.И. О. тренера

1 Бурын Татьяна 22.03.00 2 Респ. Саха(Якутия) РЦАФКиС 13:33.38 2 Л Оленов В.А.

2 Маженина Мария 12.06.01 1 Кировская 13:37.52 2 Л ЗТР Платунов Е.А.

3 Зайцева Ника 21.03.01 1 Пермский кр. 15:14.50 б/р Л Валевич Д.Ф.

Еремина Дарья 30.03.00 1 Пермский кр. справка Л Валевич Д.Ф.

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

Юниорки10-13 мая 2018 года г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

800 метров 
3000 метров с 

препятствиями 



Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Финал Вып. разр. Очки Ф.И. О. тренера

1 Свердловская 53,52 КМС 20+15
Мельник Екатерина 01.02.00 КМС Свердловская "САШ" Уханов П.А.

Мелехина София 30.01.01 1 Свердловская "САШ" Нагимова С.З.

Саликова Екатерина 03.01.03 1 Свердловская "САШ" Уханов П.А.

Сажаева Кристина 05.03.03 КМС Свердловская "САШ" Уханов П.А.

2 Санкт-Петербург 54,49 1 17+5
Мергасова Алина 17.10.05 2 Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

Зацепина Е.А.

Присяжная Алина 04.09.03 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

Зацепина Е.А.

Аборина Елизавета 30.05.02 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

Зацепина Е.А.

Пономарева Мария 31.03.00 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

Зацепина Е.А.

3 Волгоградская обл. 56,30 1 15+5
Сердюкова Дарья 06.05.04 2 Волгоградская ГАУ ВО ЦР АВС Арькова Н.В.

Асатрян Астгик 10.05.00 1 Волгоградская ГАУ ВО ЦР АВС Арькова Н.В.

Лаврова Дарья 23.11.03 2 Волгоградская ГАУ ВО ЦР АВС Арькова Н.В.

Сосьянова Аделина 25.05.00 1 Волгоградская ГАУ ВО ЦР АВС Арькова Н.В.

Тюменская обл. п.п.170.7

Ладыко Ангелина 21.11.03 1 Тюменская ДЮСАШ "НЕГЕ" Малышкин М.А.

Колесова Кристина 08.02.02 1 Тюменская Школа-интернат Катькова О.В.

Каримова Рузалия 01.04.02 1 Тюменская ДЮСАШ "НЕГЕ" Малышкин М.А.

Соломкина Катерина 29.03.01 1 Тюменская "ОСШОР" Скамаровский О.А., Нерадовских В.И.

Главный судья

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Юниорки10-13 мая 2018 года г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

Эстафета 

4х100 метров 



Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Финал Вып. разр. Очки Ф.И. О. тренера

1 Свердловская 4:32.64 1 20+5
Мельник Екатерина 01.02.00 КМС Свердловская "САШ" Уханов П.А.

Прудникова Екатерина 28.11.01 1 Свердловская "САШ" Уханов П.А.

Саликова Екатерина 03.01.03 1 Свердловская "САШ" Уханов П.А.

Сажаева Кристина 05.03.03 КМС Свердловская "САШ" Уханов П.А.

2 Санкт-Петербург 4:44.75 2 17
Присяжная Алина 04.09.03 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

Зацепина Е.А.

Витко Алина 08.09.00 1 Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

Зацепина Е.А.

Пономарева Мария 31.03.00 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

Зацепина Е.А.

Аборина Елизавета 30.05.02 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

Зацепина Е.А.

3 Тюменская 4:56.72 2 15
Ладыко Ангелина 21.11.03 1 Тюменская ДЮСАШ "НЕГЕ" Малышкин М.А.

Колесова Кристина 08.02.02 1 Тюменская Школа-интернат Катькова О.В.

Каримова Рузалия 01.04.02 1 Тюменская ДЮСАШ "НЕГЕ" Малышкин М.А.

Соломкина Катерина 29.03.01 1 Тюменская "ОСШОР" Скамаровский О.А., Нерадовских В.И.

Главный судья

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Юниорки10-13 мая 2018 года г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

Эстафета 

4х400 метров 



Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 Крутова Александра 08.09.00 КМС Москва ГБУ ФСО "ЮнМос" 1.55 КМС 20+15 Васильев И.А., Винник В.А.

2 Сысолова Анастасия 17.09.01 КМС Кемеровская 1.45 1 17+15 Новиков Н.Н.

3 Витко Алина 08.09.00 1 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики С-П-

б

1.40 1 15+15 Зацепина Е.А.

4 Мергасова Алина 17.10.05 2 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики С-П-

б

1.30 2 14 Зацепина Е.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юниорки10-13 мая 2018 года г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

Прыжок в 

высоту 

125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 Витко Алина О О О ХО ХХХ 2 1 155

2 Крутова Александра О О О ХХХ 1 0 145

3 Мергасова Алина 0 0 х0 ххх 2 1 140

4 Сысолова Анастасия 0 х0 ххх 2 1 130

Л
у

ч
ш

и
й

   
   

 

р
е

з-
та

т

Приложение - технический протокол 

Прыжок в высоту

№
 п

/п

Фамилия, имя

Высоты

А Б



125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 Витко Алина О О О ХО ХХХ 2 1 155

2 Крутова Александра О О О ХХХ 1 0 145

3 Мергасова Алина 0 0 х0 ххх 2 1 140

4 Сысолова Анастасия 0 х0 ххх 2 1 130

Л
у

ч
ш

и
й

   
   

 

р
е

з-
та

т

Приложение - технический протокол 

Прыжок в высоту

№
 п

/п

Фамилия, имя

Высоты

А Б



г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

1 2 3 4 5 6

1 Пономарева Мария 31.03.00 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

4,81 4,92 4,99 4,99 4,98 х 4,99 1 20+5 Зацепина Е.А.

2 Кадын Марина 26.04.00 КМС Москва ГБУ ФСО "ЮнМос" 4,69 4,54 4,69 4,77 4,75 4,94 4,94 1 17+5 Васильев И.А.

3 Присяжная Алина 04.09.03 КМС Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

4,53 х 4,17 4,25 4,05 4,72 4,72 1 15+5 Зацепина Е.А.

4 Башмякова Алина 01.09.00 КМС Краснодарский кр. 4,49 4,69 4,49 х х 4,54 4,69 2 14 ЗТР Фурсин И.Г., Мельникова 

И.А.
5 Тихомирова Евгения 01.06.00 МС Иркутская ОГКУ СШОР 

"Олимпиец"

4,35 4,44 4,36 4,19 4,51 4,32 4,51 2 13 Заграйскии И.К., Диденко Ю.В., 

Порохин С.В.
6 Саликова Екатерина 03.01.03 1 Свердловская "САШ" х 4,01 4,27 х х 4,33 4,33 2 12 Уханов П.А.

7 Христусь Арина 13.03.02 1 Краснодарский кр. 4,09 х 4,19 4,14 4,09 4,18 4,19 3 Л Кутин А.С. 

8 Астафьева Елизавета 31.01.02 КМС Краснодарский кр. х 4,04 3,93 4,04 3 Л Кутин А.С.

9 Курашинова Карина 07.12.99 2 Воронежская ГБУ ВО СШПР х 3,77 4,01 4,01 3 0 Монастырев С.Н.

10 Лаптева Анастасия 04.06.00 КМС Иркутская ОГКУ СШОР 

"Олимпиец"

3,94 3,95 3,95 3,95 1ю 0 Заграйскии И.К., Диденко Ю.В., 

Порохин С.В.
11 Мергасова Алина 17.10.05 2 Санкт-Петербург Академия легкой 

атлетики С-П-б

3,93 3,91 3,85 3,93 1ю 0 Зацепина Е.А.

12 Полякова Виктория 24.06.05 2 Пензенская х 3,81 х 3,81 1ю 0 Морозова Г.В.

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

10-13 мая 2018 года Юниорки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Занятое 

место
Фамилия, имя Субъект федерации Ф.И. О. тренера

Заявл. 

разряд

Результаты

О
ч

к
иОрганизация                                                        

Ведомство       

Лучший

результат

В
ы

п
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

р
а
з
р

.

Дата 

рождения

Прыжок в 

длину 





г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

1 2 3 4 5 6

1 Удодова Оксана 02.12.99 МС Краснодарский кр. 10,32 10,55 10,59 10,63 10,78 10,97 10,97 КМС 20+15 ЗТР Фурсин И.Г., Мельникова И.А.

2 Башмякова Алина 01.09.00 КМС Краснодарский кр. х 9,75 х 9,86 х 9,86 9,86 3 0 ЗТР Фурсин И.Г., Мельникова И.А.

3 Кадын Марина 26.04.00 КМС Москва ГБУ ФСО "ЮнМос" х 8,69 9,24 х 9,35 9,05 9,35 1ю Л Васильев И.А.

Декина Снежана 14.02.04 1 Московская СШОР "Авангард" х х х 0 Л

Янина Кристина 19.01.04 1 Московская СШОР "Авангард" х х х 0 Л

Ефремова София 10.10.02 1 Московская СШОР "Авангард" 

Коломенского

х х х 0 Л Горячев А.В.

Грушина Лидия 22.02.00 2 Московская СШОР "Авангард" х х х 0 Л

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Ф.И. О. тренера

В
ы

п
. 
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а
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р

О
ч

к
и

Субъект федерации
Организация                                                        

Ведомство       

Юниорки10-13 мая 2018 года
Результаты

Лучший

результат

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Тройной 

прыжок 



Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Очки Ф.И. О. тренера

1 Лаптева Анастасия 04.06.00 КМС Иркутская ОГКУ СШОР "Олимпиец" 2.90 МС 20+30 Заграйскии И.К., Диденко Ю.В., Порохин 

С.В.
2 Тихомирова Евгения 01.06.00 МС Иркутская ОГКУ СШОР "Олимпиец" 2.90 МС 17+30 Заграйскии И.К., Диденко Ю.В., Порохин 

С.В.
3 Петрищева Ольга 25.07.00 МС Липецкая 2.40 1 Л Корнаухов Е.М.

4 Маркова Ольга 23.03.99 1 Кемеровская 2.40 1 Л Новикова О.Ю.

5 Буачидзе Светлана 23.03.99 1 Кемеровская 2.40 1 Л Новиков Н.Н.

5 Мухина Елизавета 18.03.01 КМС Кемеровская 2.40 1 Л Мартынов Н.М., Шерер И.Г.

Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

Юниорки10-13 мая 2018 года г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

Главный секретарь

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья Дубинин Г.В. (г.Смоленск, ССВК)

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Прыжок с 

шестом 

240 260 280 290 300

1 Лаптева Анастасия 0 0 0 0 ххх 1 0 290

2 Тихомирова Евгения 0 0 хх0 х0 ххх 2 3 290

3 Петрищева Ольга 0 ххх 1 0 240

4 Маркова Ольга х0 ххх 2 1 240

5 Буачидзе Светлана хх0 ххх 3 2 240

5 Мухина Елизавета хх0 ххх 3 2 240

Приложение - технический протокол 

Прыжок в высоту
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240 260 280 290 300

1 Лаптева Анастасия 0 0 0 0 ххх 1 0 290

2 Тихомирова Евгения 0 0 хх0 х0 ххх 2 3 290

3 Петрищева Ольга 0 ххх 1 0 240

4 Маркова Ольга х0 ххх 2 1 240

5 Буачидзе Светлана хх0 ххх 3 2 240

5 Мухина Елизавета хх0 ххх 3 2 240

Приложение - технический протокол 

Прыжок в высоту

№
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г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

1 2 3 4 5 6

1 Жайворон Ольга 22.03.02 Волгоградская ЦР АВС 16,84 х 19,89 19,39 х 20,05 20,05 3 0 Нижельская Т.Г.

2 Грушина Лидия 22.02.00 2 Московская СШОР "Авангард" 16,84 16,63 18,01 х 16,55 х 18,01 1ю Л

3 Никишина Полина 28.06.00 1 Брянская 17,23 16,50 х х 14,91 16,18 17,23 б/р 0 Захаренков М.В.

4 Моисеева Виктория 14.03.02 3 Ставропольский кр. 13,98 16,20 14,93 13,76 х 14,45 16,20 б/р Л Кривенко Е.Б., Кириленко Ж.Ф.

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

Лучший

результат
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Ф.И. О. тренера

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

вес снаряда - 1 кг

Юниорки10-13 мая 2018 года

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       

Результаты

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

Метание 

диска 





г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

1 2 3 4 5 6

1 Моисеева Виктория 14.03.02 3 Ставропольский кр. Школа-интернат № 36 12,78 14,37 14,74 13,38 15,25 15,25 15,25 б/р Л Кривенко Е.Б., Кириленко Ж.Ф.

2 Декина Снежана 14.02.04 1 Московская СШОР "Авангард" 13,71 14,72 11,26 11,25 10,15 14,97 14,97 б/р 0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

Юниорки 
10-13 мая 2018 года

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       

Результаты

Главный судья

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Ф.И. О. тренера
Лучший

результат
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Метание 

копья 

Вес снаряда -  600гр. 



г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

1 2 3 4 5 6

1 Моисеева Виктория 14.03.02 3 Ставропольский кр. Школа-интернат № 36 21,00 20,18 20,55 20,37 21,45 х 21,45 3 0 Кривенко Е.Б., Кириленко Ж.Ф.

2 Грушина Лидия 22.02.00 2 Московская СШОР "Авангард" 16,71 х 17,55 16,40 16,77 18,02 18,02 1ю 0

3 Сенжапова Алина 25.06.05 2 Пензенская х 12,79 х х 11,67 13,29 13,29 б/р 0 Морозова Г.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

Ф.И. О. тренера

Главный судья Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Юниорки 
10-13 мая 2018 года

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       

Результаты

Главный секретарь Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

Лучший

результат

В
ы

п
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

р
а

з
р

.

О
ч

к
и

Метание 

молот 

Вес снаряда -  4 кг 



г.Смоленск, стадион СГАФКСТ

1 2 3 4 5 6

1 Никишина Полина 28.06.00 1 Брянская 7,55 8,73 9,23 8,44 7,95 8,67 9,23 1 20+5 Захаренков М.В.

2 Макеева Татьяна 22.08.99 2 Москва ГБУ ФСО "ЮнМос" 7,60 8,19 8,05 8,58 7,77 7,73 8,58 1 17+5 Васильев И.А.

3 Жайворон Ольга 22.03.02 Волгоградская ЦР АВС 7,14 6,52 6,24 6,56 6,76 6,55 7,14 2 15 Нижельская Т.Г.

4 Грушина Лидия 22.02.00 2 Московская СШОР "Авангард" 6,68 6,39 х 6,36 х 6,97 6,97 3 0

5 Моисеева Виктория 14.03.02 3 Ставропольский кр. Школа-интернат № 36 6,43 6,72 6,27 6,45 5,92 6,60 6,72 3 0 Кривенко Е.Б., Кириленко Ж.Ф.

6 Декина Снежана 14.02.04 1 Московская СШОР "Авангард" 6,53 5,70 6,15 6,38 5,82 х 6,53 3 0

7 Сеннсапова Алина 2003 2 Пензенская х 4,91 5,04 5,66 5,26 4,92 5,66 1ю 0 Морозова Г.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СУРДЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект федерации

Организация                                                        

Ведомство       

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство России по спорту глухих (легкая атлетика) среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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Ф.И. О. тренера

Юниорки

Главный судья

Главный секретарь

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

10-13 мая 2018 года

Результаты
Лучший

результат

Надеев В.П. (г.Новокузнецк, ССВК)

Мартынов Н.М.  (г.Новокузнецк, ССВК)

Толкание 

ядра 

Вес снаряда - 4кг 


